A cured sausage for every table - Un saucisson pour chaque table
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Making quality cured sausages since 1946 2 6
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Origenes - Origin - Origine

La empresa se cred en 1946 en una tocineria de Centelles (Osona). Con el
transcurso del tiempo, el establecimiento fue adquiriendo caracter propio y
sus productos de elaboracion artesanal se hicieron populares.

The company was founded in 1946 in a pork butcher's in Centelles (Osona). Over
time, the establishment made a name for itself with its artisanal products, which

became increasingly popular.

L'entreprise est née en 1946 dans une charcuterie de Centelles (Osona). Au fil du
temps, I'etablissement prit de 'lampleur et ses produits d'élaboration artisanale

gagneéerent en popularite.

2007

Splendid Foods

La empresa se consolida bajo la nueva marca Splendid Foods, amplia sus
instalaciones hasta los 10.000 m2 y realiza una gran inversién tecnoldgica en las
lineas de produccioén, que permite aumentar la capacidad productivay ampliar la
gama de productos.

The company became consolidated under the new brand name of Splendid
Foods, extending its facilities to 10,000 m2 and investing heavily in new technology
for its production lines, thus increasing its production capacity and broadening its

product range.

L'entreprise se consolide sous la nouvelle marque Splendid Foods, élargissant les
installations jusqu'a 10 000 m2 et réalisant un fort investissement technologique
dans les lignes de production, ce qui permet daugmenter la capacité productive
et d'étoffer la gamme de produits.

Actualidad <.

1946

Evolucién - Evolution - Evolution

En 2007 se inaugurd una nueva planta en Seva, con una superficie de

6.000 M2, pionera en el sector por elaborar sus productos libres de sulfitos,

con un sistema de produccion de tecnologia punta para mejorar la calidad y

garantizar la seguridad alimentaria.

In 2007, a new plant was opened in Seva with a surface area of 6,000 m2, a

pioneering facility in the sector for sulphite-free production, with a cutting-edge

production system to improve quality and guarantee food safety.

2007 marque l'inauguration d'une nouvelle usine a Seva sur une surface de

6 000 m_2. Elle est pionniere dans le secteur a élaborer ses produits sans sulfites,

grdce a un systeme de production a technologie de pointe visant a améliorer la

qualité et a garantir la sécurité alimentaire.

Certificados de calidad.
Quiality assurance.
Certifie la qualité.



El auténtico Salchichén de Vic con receta mejorada,
elaborado con carnes seleccionadas y tripa natural,

con un riguroso proceso de curado que le aporta un
sabor Unico.

The authentic Vic Salchichén with an improved recipe,
made with selected meats and natural casing, with a
rigorous curing process that gives it a unique flavor.

L'authentique Salchichon Vic avec une recette
améliorée, élaborée avec des viandes sélectionnées
et des boyaux naturels, avec un processus d'affinage
rigoureux qui lui confere une saveur unique.

EI‘/ Sin gluten - Gluten free - Sans gluten

EI‘/ Sin lactosa - Lactose free - Sans lactose

EI\/ Sin soja - Soya free - Sans soja

|:I‘/ Sin colorantes - Food colouring free - Sans colorants
[ Sin GMS - MSG free - Sans OGM

I:l\/ Sin proteinas de leche - Milk protein free - Sans
protéines du lait
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Salchichén de Vic IGP
3009

Al Vacio - Vacuum - Sous vide
Ref. 0017

10 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos

Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergenes

El original mejorado. Un salchichén

producido siguiendo los estrictos
requisitos de la Indicacion geografica

protegida Salchichdn de Vic.

The new, improved version of an original
and much-loved product. A sausage made
following the strict requirements of the Vic

Sausage Protected Geographical Indication.

Loriginal amélioré. Saucisson
produit selon les strictes exigences de IIndication

géographique protégée Salchichon de Vic.
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Salchichén de Vic IGP

1000 g

Natural

Ref. 001421

3 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos

Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergéenes
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Salchichén de Vic IGP
200 g

Al Vacio - Vacuum - Sous vide
Ref. 001438

15 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos

Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergenes

Una longaniza apta para todos, elaborada con carne seleccionada

de cerdo, sal, especias y embutida con tripa natural.

A sausage suitable for everyone, made with selected pork, salt,

spices, all sealed in a natural casing.

Convenant a tout le monde, ce saucisson sec est élaboré avec de la viande
de porc soigneusement sélectionnée, du sel et des épices, le tout enveloppé

dans un boyau naturel.
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Salchichén de Vic IGP
809

Al Vacio - Vacuum-
Sous vide

Ref. 001797

18 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos

Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergenes

Salchichén de Vic IGP
80g

Atm. protectora
Protective atmosphere
Atm. protectrice

Ref. 001742

12 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos

Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergenes
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Elaborado sin ingredientes afiadidos que puedan
provocar problemas a personas con una sensibilidad
especial. Es un producto libre de ingredientes
alimentarios como el gluten, la lactosa, los derivados
lacticos y la soja o sus derivados, lo que hace que
sea apto para todos. El resultado es un producto

mas natural y con unas cualidades organolépticas
idénticas a las del embutido tradicional.

And produced without any added ingredients that may
affect especially sensitive people. It is a product free of
ingredients such as gluten, lactose, dairy derivatives,
soya or soya derivatives, which makes it suitable for
everyone. The result is a more natural product with
identical organoleptic qualities to traditional cured
sausages.

Elaboré sans ajout d'ingrédients susceptibles

de provoquer des problemes aux personnes
particulierement sensibles. Il s'agit d'un produit libre
d’ingrédients alimentaires tels que le gluten, le lactose,
les dérivés lactés, le soja ou ses dérivés, ce qui le rend
adapté a tous les golts. Le résultat ? Un produit plus
naturel et doté de qualités organoleptiques identiques
au saucisson traditionnel.

|:I\/ Sin gluten - Gluten free - Sans gluten

|:I\/ Sin lactosa - Lactose free - Sans lactose

EI‘/ Sin soja - Soya free - Sans soja

|:|\/ Sin colorantes - Food colouring free - Sans colorants
[ Sin GMS - MSG free - Sans OGM

I:I\/ Sin proteinas de leche - Milk protein free - Sans
protéines du lait




LONGANIZA
EXTRA EXENTIS
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LLONGANISSA EXTRA
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Longaniza Extra
Exentis 280 g

m_ “."’;E:f'-mm. {18

' ¢ B Flowpack
& LR Ref. 001865
oS Loctia g A 10 Uds./caja - Unit/s/box
& Sin proleinas Unités/boite

S
%%%% No contiene alérgenos
L. . Ext Does not contain allergens
Onganlza xtra Ne contient pas d'allergenes

Exentis 500 g i coramaim e 2z a0
Natural Longaniza Extra
Ref. 001018 Exentis 80 g

6 Uds./caja - Units/box

Atm. protectora
Unités/bofte Protective atmosphere
No contiene alérgenos Atm. protectrice

Does not contain allergens

Ref. 004507
Ne contient pas d'allergenes 18 Uds /caja - Units/box
' A Unités/boite
Una longaniza apta para todos, elaborada con carne seleccionada
de cerdo, sal, especias y embutida con tripa natural. No contiene alérgenos

. - . Does not contain allergens
A sausage suitable for everyone, made with selected pork, salt,

Ne contient pas d'allergénes
spices, all sealed in a natural casing.

Convenant a tout le monde, ce saucisson sec est élabore avec de la viande

. de porc soigneusement sélectionnee, du sel et des épices, le tout enveloppé
Longaniza Extra r “ r w

Exentis 500 g dans un boyau naturel.

Flowpack

Ref. 001025

6 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos
Does not contain allergens

Ne contient pas d'allergenes




FUET EXTRA
EXENTIS

Fuet Extra
Exentis 170 g

Flowpack

Ref 002329

15 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos

Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergénes
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 Sinsja
™ Sin colorantes

Fuet Extra
Exentis 155 g

Atm. protectora
Protective atmosphere
Atm. protectrice

Ref. 002336

15 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos

Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergenes

Fuet Extra
Exentis 80 g

Atm. protectora
Protective atmosphere
Atm. protectrice

Ref. 004514

18 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos

Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergenes
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fUET EXTRA

10 de
A

Fuet Extra Exentis
Recubierto de
pimienta170 g

Atm. protectora
Protective atmosphere
Atm. protectrice

Ref 001834

15 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos

Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergénes

Sin renunciar a su sabor original, el Fuet Extra

Exentis es un producto apto para todos.

Fuet Extra Exentis is an ideal product for all tastes,

and we have retained its authentic, original flavour.

Sans renoncer a son gout d'origine, le Fuet Extra

Exentis est un saucisson sec qui convient a tous.



CHORIFUET
EXENTIS

Soya. fl;:é

W Sin coloriviles

Colorant free

ChoriFuet 155 g

Atm. protectora
Protective atmosphere
Atm. protectrice

Ref. 005139

15 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos

Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergénes

LONGANIZA EXTRA
CHORIZADA EXENTIS
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LLONGANISSA EXTRA AL PEBRE VERMELL

LONGANIZA EXTRA AL PIMENTON

AL

£ P Longaniza Extra

No%- 3 Chorizada 500 g
of v/, Flowpack
o g Ref. 005115

Ay 6 Uds./caja - Units/box

Unités/boite

No contiene alérgenos
Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergénes

Longaniza Extra

6 Uds./caja - Units/box

No contiene alérgenos
Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergenes

Longaniza Extra
Chorizada 80 g

Atm. protectora
Protective atmosphere
Atm. protectrice

Ref. 004538

18 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos

Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergenes

Chorizada 500 g : Una longaniza con un toque de pimentén que recuerda
al chorizo, elaborada con carne seleccionada de cerdo,
Natural
sal, especias y embutida con tripa natural.
Ref. 005108

A sausage with a touch of paprika, giving it just a hint of hot chorizo,

Unités/boite made with selected pork, salt, spices and sealed in a natural casing.

Doté d'une touche de paprika rappelant le chorizo, ce saucisson sec
est élaboré avec de la viande de porc soigneusement sélectionnée,

du sel et des épices, le tout enveloppé dans un boyau naturel.



PAVO FUET

EXENTIS

Y

Pavo Fuet
Exentis 150 g

Flowpack
Ref. 002510
15 Uds./caja - Units/box

Unités/boite
No contiene alérgenos

Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergenes

Un fuet elaborado con carne

de pavo y cerdo, sal y especias.

A fuet made with turkey and

pork meat, salt and spices.

Fuet (sorte de saucisson sec)
élabore avec des viandes de dinde

et de porc, du sel et des épices.

LONGANIZA 100%
PAVO EXENTIS
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Longaniza de Pavo
Exentis 500 g

Natural

Ref 002534

6 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos

Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergenes

Exentis

Elaborada exclusivamente con

carne de pavo, sal y especias.

Made only with turkey meat,
salt and spices.

Ce saucisson sec est élaborée
exclusivement avec de la viande de

dinde, du sel et des épices.

Longaniza de Pavo
Exentis 500 g

Flowpack

Ref 004637

6 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos

Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergenes
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LLONGANISSA DE GALL DINDI 108881
LONGANIZA DE PAVO 1003 S8}
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Longaniza 100% Pavo
Exentis 50 g

Atm. protectora
Protective atmosphere
Atm. protectrice

Ref. 004583

18 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos
Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergénes



BUTIFARRA CATALANA
EXENTIS
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De sabor suave y delicado, la Butifarra Catalana es un embutido

cocido a base de carne magra de cerdo.

Catalan Butifarra is a cooked sausage made from lean pork, with a

mild, delicate flavour.

Au gout doux et délicat, la Butifarra Catalana est une saucisse cuite a

base de viande de porc maigre.

Butifarra Catalana
Exentis 1,300 g

Ref. 001339
ﬁ/ 2 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos > o a
Does not contain allergens

Ne contient pas d'allergenes




TRUFADOS
EXENTIS

' —

DURAN S lactosa | LONGANIZA EXTRA
"?"" o Sin prodesinas CON TRUFA
o  deleche
Wl W St glden
eXes
| "\ 1 Sin codorantes
/ y ; . N
Longaniza Extra con Fuet trufa 150g Longaniza trufa 200g
trufa loncheada 75g e )
Envasado al vacio nvasado al vacio
Atm. protectora Vacuum packed y bolsa papel
Protective atmosphere Sous vide Vacuum packed and
Atm. protectrice Ref 007966 paper bag
Ref. 007980 15 Uds./caja - Units/box Sous vide et sac papier
Ref. 007928

12 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

Unités/boite

15 Uds. /caja - Units/box

No contiene alérgenos Un/tés/bofte

No contiene alérgenos Does not contain allergens

Does not contain allergens Ne contient pas d'allergénes No contiene alérgenos

Ne contient pas d'allergenes Does not contain allergens

Ne contient pas d'allergenes

Longaniza Extra 450 g
con trufa

Envasado al vacio
Vacuum packed
Sous vide ) -
Ref 007942 T N
6 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos LLONGANISSA EXTRA

) TRUFADA
Does not contain allergens

Ne contient pas d'allergenes

exentis

Longaniza Extra con
trufa loncheada 75g

Envasado al vacio Finger tofona 509

Vacuum packed Fuet Extra con trufa 80g
Sous vide Doypack
Ref 007959 Atm. protectora Atm. protectora

Protective atmosphere Protective atmosphere

18 Uds./caja - Units/box

Unités/boite Atm. protectrice

Ref. 007850
12 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

Atm. protectrice

Ref 007898

No contiene alérgenos 15 Uds,/caja X Units/box

Does not contain allergens L .
Unités/boite

Ne contient pas d'allergénes

No contiene alérgenos No contiene alérgenos
Does not contain allergens

Ne contient pas d'allergenes

Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergenes




Loncheados

El formato mas cémodo que conserva todo el sabor
y las propiedades de nuestra gama de embutidos.
Siempre listo para usar en un bocadillo o para
complementar un plato mas gourmet.

The most convenient format that preserves all the
flavor and properties of our range of sausages. Always
ready to use in a sandwich or to complement a more
gourmet dish.

Le format le plus pratique qui préserve toute la
saveur et les propriétés de notre gamme de saucisses.
Toujours prét a utiliser dans un sandwich ou pour
accompagner un plat plus gourmand.aux personnes
particulierement sensibles.




LONCHEADOS

EXENTIS

LOT: 3821534 CAD:23-12-2019

Longaniza Extra
Exentis 80 g

Atm. protectora
Protective atmosphere
Atm. protectrice

Ref. 004507

18 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos

Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergenes

LLONGAMISSA EXTRA AL PEBRE VERMELL

LONGANIZA EXTRA AL PIMENTON

{LLL

Fuet Extra
Exentis 80 g

Atm. protectora
Protective atmosphere
Atm. protectrice

Ref. 004514

18 Uds. /caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos

Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergénes

Longaniza Extra
Chorizada 80 g

Atm. protectora
Protective atmosphere
Atm. protectrice

Ref 004538

18 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos

Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergenes

Longaniza 100% Pavo
Exentis 50 g

Atm. protectora
Protective atmosphere
Atm. protectrice

Ref. 004583

18 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos

Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergenes

LLONGANISSA EXTRA
TRUFADA

Longaniza Extra con
trufa loncheada 75g

Envasado al vacio
Vacuum packed

Sous vide

Ref.007959

18 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos

Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergénes

Salchichén de Vic IGP
80g

Atm. protectora
Protective atmosphere
Atm. protectrice

Ref 001742

12 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos

Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergenes

Longaniza Extra con
trufa loncheada 75g

Atm. protectora
Protective atmosphere
Atm. protectrice

Ref. 007980

12 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos

Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergénes

exolis

Salchichén de Vic IGP
809

Al Vacio - Vacuum-
Sous vide

Ref. 001797

18 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos
Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergenes

Nuestros loncheados
mantienen la calidad y estan

listos para comer.

Our sliced products maintain

the quality and are ready to eat.

Nos tranches conservent leur

qualité et sont prétes a manger.



LONCHEADOS

Fuet Tapas 50 g

Atm. protectora
Protective atmosphere
Atm. protectrice

Ref. 002923

12 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

Contiene lactosa y proteinas

de la leche

Contains lactose and milk proteins
Contient du lactose et des
protéines du lait

n
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- 44 Longaniza Payés Extra
LONGANIZA PAYES

EXTRA 8049
Al Vacio - Vacuum - Sous
vide
Ref. 001643
18 Uds./caja - Units/box
Unités/boite
Contiene lactosa y proteinas

de la leche
Contains lactose and milk proteins

Contient du lactose et des protéij-
nes du lait

El fuet de siempre pero ya cortado en un practico formato tapas

de 50 g. Elaborado con carne de cerdo, sal y especias.

Fuet sliced in an easy-to-use 50-gram tapas format. Contains pork,

salt and spices.

Le fuet de toujours, mais déja coupé dans un format tapas pratique de 50 g.

Elaboré avec de la viande de porc, du sel et des épices
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Para comer en cualquier momento, estés donde
estés. Snacks saludables y naturales, elaborados
sin afadirles ingredientes que puedan provocar
problemas a personas con una sensibilidad especial.

To eat at any time, wherever you are. Healthier and
more natural snacks, produced without any added
ingredients that may affect especially sensitive people.

Pour manger a tout moment, ol que VOUS SOyeZ.

Des snacks sains et naturels, élaborés sans ajout
d’ingrédients susceptibles de provoquer des problemes
aux personnes particulierement sensibles.

Gluten free - Sans gluten
Lactose free - Sans lactose
Soya free - Sans soja
Food colouring free - Sans colorants
MSGC free - Sans OGM

Milk protein free - Sans

EEEEEE

protéines du lait




URBAN PICNIC
FUET EXENTIS
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Snack Fuet Exentis S ‘1
50g SNACK

FUET
Doypack ’ EXTR

Atm. protectora \
Protective atmosphere “
Atm. protectrice

Ref. 007706

12 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos
Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergénes

Finger Fuet Exentis
509

Doypack

Atm. protectora
Protective atmosphere
Atm. protectrice

Ref. 007713

12 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos
Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergenes

La misma calidad del Fuet Extra Exentis en formato
snack y finger perfecto para llevar, elaborado con

carne seleccionada de cerdo, sal y especias.

Our top-quality Fuet Extra Exentis is now available in a

snack format, making it perfect for snacking on the go.

De méme qualite que le Fuet Extra Exentis au format
snack, parfait pour emporter et élaboré avec de la

viande sélectionnée de porc, du sel et des épices.

Snack Fuet Exentis 1 kg

Atm. protectora
Protective atmosphere
Atm. protectrice

Ref. 007751

2 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos

Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergenes

URBAN PICNIC

CHORIZO
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Finger Fuet
Exentis 1 kg

Atm. protectora
Protective atmosphere
Atm. protectrice

Ref. 007768

2 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

Finger Fuet
Exentis 500 g

Atm. protectora
Protective atmosphere
Atm. protectrice

Ref. 007935

3 Uds. /caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos

Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergenes

Finger Chorizo Extra
Exentis 50 g

Doypack

Atm. protectora
Protective atmosphere
Atm. protectrice

Ref. 007744

12 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos

Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergénes

Finger Chorizo Extra
Exentis 1 kg

GER

CHORIZO

Atm. protectora
Protective atmosphere
Atm. protectrice

Ref. 007782

2 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos
Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergenes

Finger Chorizo Extra
2 Exentis 500 g

[FINGER FUET TROFR

Atm. protectora

Finger tofona 50g

Doypack

Atm. protectora
Protective atmosphere
Atm. protectrice

Ref. 007850

12 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

No contiene alérgenos

Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergenes

- Protective atmosphere
Atm. protectrice

Ref. 007997

3 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

evenlis

No contiene alérgenos
Does not contain allergens
Ne contient pas d'allergenes

El chorizo de la gama Exentis, en un formato finger perfecto para llevar.

Se elabora con carne seleccionada de cerdo, sal y pimentén dulce.

Our very own Extentis range chorizo in a slimline ‘finger’ format, made with select

pork, salt and paprika.

Le chorizo de la gamme Exentis au format finger, parfait pour emporter et €laboré avec

de la viande sélectionnée de porc, du sel et piment doux.



Los embutidos de siempre, siguiendo la receta
familiar y con los mejores cortes magros de
cerdo. Ahora, con las tecnologias mas avanzadas
y un proceso de curacién totalmente en frio.

Traditional cured sausages, made from a family recipe
using prime lean pork. Now produced with
state-of-the-art food technology and the strict
application of the cold curing process.

Les saucissons de toujours, élaborés selon la recette
familiale et avec le meilleur maigre de porc. Désormais
avec les technologies les plus pointues et dans le
respect d’'un processus d'affinage totalement a froid.

™ Gluten free - Sans gluten
™ Soya free - Sans soja




LONGANIZA DE
PAYES EXTRA

Longaniza de Payés
Extra 300 g

Natural

Ref. 001094

10 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

Contiene lactosa y proteinas
de la leche

Contains lactose and milk
proteins

Contient du lactose et des

protéines du lait

Longaniza de Payés
Extra 500 g

Natural

Ref. 001063

6 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

Contiene lactosa y proteinas
de la leche

Contains lactose and milk
proteins

Contient du lactose et des
protéines du lait

Fruto de una lenta curacién favorecida por el

clima de la comarca de Osona.

The climate of the County of Osona is ideal for
the dry-curing process needed to produce this

distinctive sausage.

Issu d'un lent processus d affinage favorisé par le

climat de la région d'Osona (nord-ouest de Barcelone).

Longaniza de payés
Extra 500 g

Flowpack

Ref. 001001

6 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

Contiene lactosa y proteinas
de la leche

Contains lactose and milk
proteins

Contient du lactose et des

protéines du lait

LOTE: 4431349 4w,
CONS. PREF: 04032020

Longaniza de Payés
Extra 300 g

Flowpack

Ref. 001032

10 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

Contiene lactosa y proteinas
de la leche

Contains lactose and milk
proteins

Contient du lactose et des

protéines du lait



LONGANIZA EXTRA
RECUBIERTO DE PIMIENTA

Longaniza Extra
Pirineo Pimienta
450 g

Natural

Ref. 001803

6 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

Contiene lactosa y proteinas
de la leche

Contains lactose and milk
proteins

Contient du lactose et des
protéines du lait

Longaniza Extra
Pirineo Pimienta
4509

Flowpack

Ref. 001810

6 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

Contiene lactosa y proteinas
de la leche

Contains lactose and milk
proteins

Contient du lactose et des
protéines du lait

Longaniza Extra
Pirineo Pimienta
3009

Flowpack

Ref. 001254

10 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

Contiene lactosa y proteinas
de la leche

Contains lactose and milk
proteins

Contient du lactose et des pro-
téines du lait

Se elabora con las mejores carnes del cerdo, sal, especias y
embutida en tripa natural. La curacion con la tripa recubierta

de pimienta negra le otorga un sabor unico.

Prime-quality pork, salt and spices are cured in a natural casing
rolled in black peppers, lending this traditional sausage a unique,

full flavour.

Ce saucisson sec est élabore avec les meilleures viandes de porc, du sel et
des épices, le tout enveloppé dans un boyau naturel. L'affinage a base de

boyau recouvert de poivre noir lui confere une saveur unique.



FUET ESPETEC
EXTRA
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Somalla Vela Extra
180 g

Natural

Ref. 001261

15 Uds. /caja - Units/box
Unités/boite

Contiene lactosa y proteinas
de la leche

Contains lactose and milk
proteins

Contient du lactose et des
protéines du lait

Fuet Espetec Extra
150 g

Flowpack

Ref. 007522

15 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

Contiene lactosa y proteinas
de la leche

Contains lactose and milk
proteins

Contient du lactose et des
protéines du lait

Fuet Espetec Extra
180gr

Flowpack

Ref 002077

15 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

Contiene lactosa y proteinas
de la leche

Contains lactose and milk
proteins

Contient du lactose et des
protéines du lait

Somalla vela Extra
150gr

Natural

Ref. ref 002060

15 Uds. /caja - Units/box
Unités/boite

Contiene lactosa y proteinas
de la leche

Contains lactose and milk
proteins

Contient du lactose et des
protéines du lait

Elaborado con las mejores
carnes del cerdo, sal y especias
y embutido en tripa natural.
Mas estrecho que la longaniza
y con una mayor curacion,
que le proporciona un sabor y

una textura distintos.

Made with high-quality pork,

Fuet Extra Duo
(2x150 g) 300 g

Flowpack

Ref. 007515

10 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

Contiene lactosa y proteinas
de la leche

Contains lactose and milk
proteins

Contient du lactose et des
protéines du lait

with salt and spices in a natural
casing. Narrower than our
longaniza sausage, and cured
for longer, which gives it a taste

and texture of its very own.

Ce saucisson sec est élaboré avec les
meilleures viandes de porc, du sel
et des épices, le tout enveloppé dans
un boyau naturel. Plus étroit que
la longaniza, ce produit bénéficie
d'un affinage plus important

qui lui confere une saveur et une

texture différentes.



FUET EXTRA

Fuet Extra
Con Pimienta 200 g

Natural

Ref. 001445

12 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

Contiene lactosa y proteinas

de la leche
Contains lactose and milk

Fuet Extra
Con Pimienta 200 g
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FUET EXTRA
SIN PIMIENTA

Fuet Extra
Sin Pimienta 200 g

Flowpack

Ref. 002282

12 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

Contiene lactosa y proteinas

de la leche
Contains lactose and milk

proteins & . Flowpack proteins
Contient du lactose et des IO | Ref. 002398 Contient du lactose et des
protéines du lait a:; 12 Uds./caja .Un itS/bOX protéines du lait

Unités/boite

Contiene lactosa y proteinas
de la leche

Contains lactose and milk
proteins

Contient du lactose et des
protéines du lait

Fuet Extra
Sin Pimienta 200 g

Natural

Ref. 002299

12 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

Contiene lactosa y proteinas
de la leche

Contains lactose and milk
proteins

Contient du lactose et des
protéines du lait

Fieles a la receta tradicional,
es elaborado con las mejores
carnes del cerdo, sal, especias y
embutido en tripa natural.

This fuet is made according to
a traditional recipe, with select
pork, salt and spices, all in a

natural casing.

Fidele a la recette traditionnelle,

ce saucisson sec est élaboré avec les
meilleures viandes de porc, du sel
et des épices, le tout enveloppé dans
un boyau naturel.



FUET ESPETEC
COLLAR EXTRA

Fuet Espetec Collar
Extra 250 g

Natural

Ref. 001193

12 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

LOTE: 4013045

c

"@m‘ PREF: 26/01/2020 -

Fuet Espetec Collar
Extra 240 g

Flowpack

Ref 002015

12 Uds. /caja - Units/box
Unités/boite

La denominacidn “collar hace
referencia a su forma, ya que

se cuelga en el secadero con los
extremos unidos por el cordel.

The term “collar” refers to

the shape of this traditional
sausage, which is left to dry
and is hung with both ends tied

together.

Lappellation « collar » fait
référence a la_ forme en collier du

produit, qui est accroché dans le

par la ficelle

LONGANIZA EXTRA
“LA GEGANTA"

Longaniza Extra
“La Geganta” 1000 g

Natural

Ref. 001131

3 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

Con el mismo sabor y calidad
de siempre, pero con un metro
de longitud. Una pieza ideal

para regalar.

The ‘giant’ has all of our tradi-
tional flavour and quality, but
in a metre-long format, making
it an ideal product for gifts.

Doté du méme goiit et de la méme
qualité que toujours, mais dans
un format d'un metre. Un produit

ideal en cadeau.
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LONGANIZA PAYES
EXTRA

Longaniza Extra 80 g

Al Vacio - Vacuum - Sous vide

Ref. 001643
18 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

Longaniza de payés
Extra “La Geganta”
1000 g

Con Estuche - With
Case

Avec Boite

Atm. protectora
Protective atmosphere
Atm. protectrice

Ref. 001070

1 Uds./caja - Units/box
Unités/boite



Can Dura Can Duran

SOMALLA COLLAR SOMALLA VELA
EXTRA “LA GEGANTA" “LA GEGANTA"

LA GEGANTA

EXTRA

GANTA

Somalla Collar Extra
“La Geganta”" 1000 g

Natural

Ref. 001230

3 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

Casi dos metros de somalla extra,
con el mismo sabor y la misma
calidad que la somalla pequena.
Una pieza ideal para regalar.

This extra-quality somalla sau-
sage comes in a ‘gigantic format’
measuring some two metres in
length, while retaining all the taste
and quality as its smaller, sister
product. Its special size makes it a
unique gift item.

Pres de deux metres de somalla extra,
qui affiche le méme gout et la méme
qualité que la somalla petit format.

Un produit idéal en cadeau.

3

Somalla Collar Extra
“La Geganta”1000 g
Con Estuche - With
Case

Avec Boite

Atm. protectora
Protective atmosphere
Atm. protectrice

Ref. 002053

1 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

Somalla Vela
“La Geganta” 700 g

Natural

Ref. 002169

4 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

Con el mismo sabor y calidad
de siempre, pero con un metro

de longitud. Una pieza ideal
para regalar.

Traditional flavour and quality
in a yard-long somalla sausage,

all go to make this ‘giant size
product ideal as a gift option.

Doteé du méme goiit et de la méme

qualité que toujours, mais dans

un format d'un metre. Un produit

idéal en cadeau.

Somalla Vela

“La Geganta” 700 g
Con Estuche - With
Case

Avec Boite

Natural

Ref. 002190

1 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

Somalla Vela
“La geganta enrotllada”
600 g

Atm. protectora
Protective atmosphere
Atm. protectrice

Ref. 002176

6 Uds./caja - Units/box
Unités/boite



Can Duran

BOX

Tamano Base
Base Size
Taille base
30x40cm
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Somalla Collar Extra
“La Geganta”

Capacidad - Capacity
Capacité

Ref. 002053

20 Uds. - Units - Unités

Can Duran

Tamano Base
Base Size
Taille base
30x40cm

50

Llonganissa Pageés
“La Geganta”

Capacidad - Capacity
Capacité

Ref. 001070

20 Uds. - Units - Unités

Fuet Exentis 170g

Capacidad - Capacity
Capacite

Ref. 002329

105 Uds. - Units - Unités



Can Duran

BOX

Tamano Base
Base Size
Taille base
30x40cm

Tamano Base
Base Size
Taille base
30x40cm

Salchichén de Vic IGP
Exentis 300g

Capacidad - Capacity
Capacite

Ref. 00117

54 Uds. - Units - Unités

Fuet Espetec Duo

Capacidad - Capacity
Capacité

Ref. 007515

70 Uds. - Units - Unités

Fuet Espetec

Capacidad - Capacity
Capacité

Ref. 002077

105 Uds. - Units - Unités

Can Duran



Lot fuet Exentis 3x80 g

Atm. protectora
Protective atmosphere
Atm. protectrice

Ref. 009588

12 Uds./caja - Units/box
Unités/boite

FUET EXTRA

LET EXTRA

CHORIFUET

Tamano Base
Base Size
Taille base
30x40cm

Pack (3X80g)

Capacidad - Capacity
Capacite

Ref. 009588

64 Uds. - Units - Unites
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